2025年11月６日

各  位

会 社 名         日本管財ホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 福 田 慎太郎

 (コード番号 9347  東証 プライム)

問合せ先責任者
上級執行役員

財務統括部長
岡 元 重 樹

電 話 番 号         ( 0 3 ) 5 2 9 9－ 0 8 6 3

2026 年３月期第２四半期(中間期)連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025年５月８日に公表いたしました2026年３月期第２四半期（中間期）（2025年４月１日～2025年９月30日）

の連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2026 年３月期第２四半期(中間期)連結業績予想と実績値との差異

  (2025 年４月１日～2025 年９月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 中 間 純 利 益
１ 株 当 た り

中 間 純 利 益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ）

(2025 年５月８日発表)
70,400 3,800 4,100 2,500 68.83

今 回 実 績 ( Ｂ ) 71,555 4,643 5,733 3,703 101.96

増  減 額(Ｂ－Ａ） 1,155 843 1,633 1,203

増  減  率 ( ％ ) 1.64 22.20 39.84 48.13

(ご参考)前期連結実績

(2025 年３月期中間期）
65,319 3,730 4,163 2,278 61.19

２．差異の理由

 2026 年３月期第２四半期(中間期)の連結業績につきましては、主たる業務であるビル管理業務及び保安

警備の建物管理運営事業において、既存管理案件の契約更改が順調に推移したことや大阪・関西万博関連の

業務を受託したこと等により、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益は前回発表

予想を上回りました。

なお、2026 年３月期の通期連結業績予想につきましては、2025 年５月８日に公表した数値から変更はご

ざいません。

以 上